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Maestro's Klup Challenge

Schüler (J) Damenflorett NED Aalten 16.01.2011

                                                                                         

Austragungsmodus

6 Fechterinnen
Vorrunde            
1 Runden mit 6 Fechterinnen 
Setzen nach  Verein
6 Qualifizierte 

Finalrunde          
1 Runden mit 6 Fechterinnen 
0 Qualifizierte 

Technisches Direktorium
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Maestro's Klup Challenge

Schüler (J) Damenflorett              Aalten                16.01.2011              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. BRUNETS Sophie Irene      UKR WE  TB Burgsteinfurt      2001
    2. VOESTE Mara Sofie         GER WE  VfL Bochum            2001
    3. JANSEN Greta              GER NR  FC Moers              2001
    4. SWOBODA Sonja             GER WE  VFL Hüls              2001
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Schüler (J) Damenflorett Aalten 16.01.2011
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: MARKER Ulrike (GER)

   5 SWOBODA Sonja GER VFL Hüls --- 1D 1D 1D 4D 1D 0 5 0,000   8  25  -17  6.
   3 BRUNETS Sophie Irene UKR TB Burgsteinfurt 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
   2 JANSEN Greta GER FC Moers 5V 1D --- 0D 0D 0D 1 5 0,200   6  18  -12  5.
   7 DETTMER Lynn GER TV Gütersloh 5V 2D 5V --- 2D 5V 3 5 0,600  19   9   10  3.
   6 PTASZYNSKI Julia GER FSG Ruhr Wattenscheid 5V 4D 2V 3V --- 5V 4 5 0,800  19  12    7  2.
   4 VOESTE Mara Sofie GER VfL Bochum 5V 3D 5V 0D 1D --- 2 5 0,400  14  16   -2  4.
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Maestro's Klup Challenge

Schüler (J) Damenflorett              Aalten                16.01.2011              

Indexliste(Vorrunde) 19:13 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

 (1) BRUNETS Sophie Irene     UKR TB Burgsteinfurt   5  5 1.000 25 11  14
 (2) PTASZYNSKI Julia         GER FSG Ruhr Wattensch  5  4 0.800 19 12   7
 (3) DETTMER Lynn             GER TV Gütersloh       5  3 0.600 19  9  10
 (4) VOESTE Mara Sofie        GER VfL Bochum         5  2 0.400 14 16  -2
 (5) JANSEN Greta             GER FC Moers           5  1 0.200  6 18 -12
 (6) SWOBODA Sonja            GER VFL Hüls           5  0 0.000  8 25 -17
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Schüler (J) Damenflorett Aalten 16.01.2011
Finalrunde Seite:  2 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  M Ind. TD TR Dif Pl

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: MARKER Ulrike (GER)

   7 DETTMER Lynn GER TV Gütersloh --- 5V 5V 4V 3V 4D 4 5 0,800  21   8   13  1.
   4 VOESTE Mara Sofie GER VfL Bochum 0D --- 5V 4D 5V 1D 2 5 0,400  15  21   -6  4.
   5 SWOBODA Sonja GER VFL Hüls 0D 3D --- 0D 3D 1D 0 5 0,000   7  25  -18  6.
   6 PTASZYNSKI Julia GER FSG Ruhr Wattenscheid 3D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  23  11   12  2.
   2 JANSEN Greta GER FC Moers 0D 3D 5V 0D --- 0D 1 5 0,200   8  21  -13  5.
   3 BRUNETS Sophie Irene UKR TB Burgsteinfurt 5V 5V 5V 3D 5V --- 4 5 0,800  23  11   12  2.
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Maestro's Klup Challenge

Schüler (J) Damenflorett              Aalten                16.01.2011              

Indexliste Aufsteiger(Finalrunde) 19:13 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. BRUNETS Sophie Irene     UKR TB Burgsteinfurt   5  5 1.000 25 11  14 Aufsteiger
   2. PTASZYNSKI Julia         GER FSG Ruhr Wattensch  5  4 0.800 19 12   7 Aufsteiger
   3. DETTMER Lynn             GER TV Gütersloh       5  3 0.600 19  9  10 Aufsteiger
   4. VOESTE Mara Sofie        GER VfL Bochum         5  2 0.400 14 16  -2 Aufsteiger
   5. JANSEN Greta             GER FC Moers           5  1 0.200  6 18 -12 Aufsteiger
   6. SWOBODA Sonja            GER VFL Hüls           5  0 0.000  8 25 -17 Aufsteiger
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Maestro's Klup Challenge

Schüler (J) Damenflorett              Aalten                16.01.2011              

Indexliste Absteiger(Finalrunde) 19:13 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.



                                                                                          

  

Maestro's Klup Challenge  

  

in Aalten 16.01.2011  

Schüler (J) Damenflorett  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

MARKER Ulrike GER WE FG TG Münster  2  0  0        

                                                                                          

                                                                                          


